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\&/ VIl OPEN MASTERS CIUTAT SANT ADRIA Fon | e
CLUB NATACIO SANT ADRIA

1 d"Abril de 2023, Club Natacié Sant Adria, Piscina CEM Besos, Ramon Penyafort, s/n - Sant Adria Besos (Barcelona)

CRONOLOGIA HISTORICA DE PARTICIPACIO

Organitzador - Piscina Fem Total | Clubs

Club Natacié Sant Adria
I AN Piscina Poliesportiu Ricart - 6 2ol

/Bl 22/01/2011 | Club Nataci6 Sant Adria 25M | 74 50 | 124 | 23
Piscina Poliesportiu Ricart - 6

UM 21/01/2012 | Club Nataci6 Sant Adria 25M | 87 58 145 | 23
Piscina Poliesportiu Ricart - 6

VA 26/01/2013 | Club Nataci6 Sant Adria 25M | 88 63 | 151 | 27
Piscina Poliesportiu Ricart - 6

Club Natacié Sant Adria
v L Piscina CEM Fondo d’En Peixo (El Prat de Llobregat) - 6 S 79 42 121 23

Club Natacié Sant Adria

- o I Poliesportiu Ricart - 6 25 M ANUL.LAT

JBl 03/042016 | Slub Natacio Sant Adria 25M | 51 38 | 8 | 20
S 04/04/2020 | Slub Natacio Sant Adria 25 M SUSPES COVID-19

R vz, | cln Nt So s

B 09/04/2022 gl's"iﬁ]:‘g?“‘;'g;:s“t é“d'f 25M | 131 | es | 197 | 31
B 01/04/2023 | Slub Natacio Sant Adria 25M | 74 | 32 | 106 | 28

Club Natacié Sant Adria — www. cnsantadria.cat



VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA

SANT ADRIA DE BESOS

1 d’Abril de 2023 — CEM BESOS — 16:00 h.

FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO

NOM DE LA COMPETICIO: VIIl OPEN MASTER CIUTAT DE SANT ADRIA

DATA DE LA COMPETICIO: 1 D’ABRIL DE 2023 a les 16 hrs.

LLOC DE LA COMPETICIO: CEM BESOS — SANT ADRIA DE BESOS
ENTITAT ORGANITZADORA: CLUB NATACIO SANT ADRIA

NOM | ADRECA DE PISCINA: CEM Besos
Rda. Sant Ramon de Penyafort s/n
SANT ADRIA DE BESOS (BARCELONA)

CARACTERISTIQUES TECNIQUES INSTAL-LACIO: 25 metres i 8 Carrers. TEMP. DE L’AIGUA:

CRONOMETRATGE: Manual

COMPOSICIO DEL JURAT:
o Jutge Arbitre: 1617 — Pau Sola Gil
e lutge de Sortides: 1506 — Xénia Sanz Lahoz
e Jutges de Arribades: 1570 — Carla Marti Montserrat
e Secretaria; 1905 — David Sulla Dulanto
e (apde Cronos: 1667 — Alex Pérez Gémez
e Cronometradors: 2036 ~ Pau Caballero Aznar{ -) 4 | 2-

2069 — Martina Roda Gimeno - ) 3 | ¥
1967 — Ariadna Amat Sancena ( - ) S/ 4
1963 — Mar Eguiguren Santana (- ) 5/ /2

DIRECTOR DE LA COMPETICIO: Raiil Lubiano Siglienza
SECRETARIA DE RESULTATS | MEGAFONIA: CLUB NATACIO SANT ADRIA

INCIDENCIES DE LA COMPETICIO:

Certifico que les dades que consten en aquests resultats, s6n veritat.

El director delly Competicié

SANT ADRIA DE BESOS

COMPETICIONS CATALANES NATACIO MASTERS
TEMPORADA 22-23

IR

Ajuntament de Sa'm Adria de Besos
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Sumari d'inscrits Totes les proves
Club Codi Pais Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 ESP 7 3 10 15 6 21 1 - 1
C.N. Sabadell 00058 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Catalunya 00062 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
GEIEG 00068 ESP 1 1 2 1 2 3 - - -
C.E. Mediterrani 00076 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Igualada 00079 ESP 1 1 2 2 2 4 - - -
C.N. Sant Adria 00083 ESP 4 1 5 8 2 10 1 - 1
C.N. Prat Llobregat 00141 ESP 3 1 4 7 1 8 - - -
Manyanet C.N. 00209 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Castellet 00219 ESP 2 1 3 3 2 5 - - -
C.N. El Masnou 00221 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
Club Nagi 00350 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Fuenlabrada 00616 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Calella 00629 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Parets 00699 ESP 4 2 6 10 6 16 1 - 1
F.P. Claror 00759 ESP 2 - 2 5 - 5 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 ESP 18 1 19 37 2 39 3 - 3
C.N. Swimfaster Salt 01404 ESP 1 4 5 2 7 9 - 1 1
C.N. Salou 01414 ESP 5 2 7 12 4 16 1 - 1
C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 3 3 6 6 7 13 - - -
Marnaton 01603 ESP 3 1 4 5 2 7 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 ESP 3 1 4 4 2 6 - - -
C.N. Palamés 01707 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 ESP - 3 3 - 6 6 - - -
C.N. Onades 01777 ESP 4 2 6 6 3 9 1 - 1
Aquamasters P0725 ESP 5 1 6 11 2 13 - - -
Nombre total de 28 clubs 74 32 106 152 65 217 8 1 9
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/4/2023 14:16 - Pagina 1
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 1 Masc., 400m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 4:20.39 RODRIGUEZ RAMOS, CRISTIAN 00456 SANT ADRIA BESOS 8/3/2014
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 4:1042 856

Récord Campionat

50m: 29.10 29.10 200m: 2:03.27 1:03.28 400m: 4:10.42 1:03.70
100m: 59.99 30.89 300m: 3:06.72 1:03.45

2. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 4:29.77 643
50m: 29.98 29.98 200m: 2:10.29 1:07.42 400m: 4:29.77 1:10.61
100m: 1:02.87 32.89  300m: 3:19.16 1:08.87

3. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 5:01.87 522
50m: 33.36  33.36 200m: 2:25.56 1:15.95  400m: 5:01.87 1:17.94
100m: 1:09.61 36.25 300m: 3:43.93 1:18.37

4. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 5:11.73 482

50m: 35.89 35.89 200m: 2:31.74 1:17.98 400m: 5:11.73 1:19.99
100m: 1:13.76 37.87 300m: 3:51.74 1:20.00

5. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 5:15.56 465
50m:  38.09 38.09  200m: 2:39.87 1:21.36  400m: 5:15.56 1:17.90
100m: 1:18.51  40.42  300m: 3:57.66 1:17.79

6. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 5:22.33 436
50m: 37.28 37.28 200m: 2:37.75 1:20.67 400m: 5:22.33 1:22.18
100m: 1:17.08 39.80 300m: 4:00.15 1:22.40

7. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 5:26.46 482
50m: 38.06 38.06  200m: 2:41.00 1:22.46  400m: 5:26.46 1:22.66
100m: 1:18.54 4048  300m: 4:03.80 1:22.80

8. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 5:26.50 482

50m: 38.39 38.39 200m: 2:43.31 1:23.84 400m: 5:26.50 1:20.05
100m: 1:19.47 41.08 300m: 4:06.45 1:23.14

9. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 8  C.N.Onades 5:32.61 365
50m: 3693 3693  200m: 2:39.18 1:22.90  400m: 5:32.61 1:26.75
100m: 1:16.28  39.35  300m: 4:05.86 1:26.68

10. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 5:40.07 427
50m:  36.94 36.94  200m: 2:42.59 1:24.67  400m: 5:40.07 1:28.22
100m: 1:17.92  40.98  300m: 4:11.85 1:29.26

11. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 5:55.98 309
50m: 37.92 37.92 200m: 2:48.09 1:28.69 400m: 5:55.98 1:34.37
100m: 1:19.40 41.48 300m: 4:21.61 1:33.52

12. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 6:33.69 275

50m: 42.96 42.96 200m: 3:09.44 1:40.04 400m: 6:33.69 1:41.76
100m: 1:29.40 46.44 300m: 4:51.93 1:42.49

13. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 8:1446 259
50m: 53.10 53.10 200m: 4:01.27 2:05.74 400m: 8:14.46 2:09.28
100m: 1:55.53 1:02.43 300m: 6:05.18 2:03.91

DNS CAMARA SERRANO, Juan M? 54  F.P.Claror
BX BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/4/2023 14:17 - Pagina 1
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 1, Masc., 400m Lliure, Open
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
BX GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N.Terrassa
BX PONS RODRIGUEZ, Benet 77  GEIEG
25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 4:29.77 643
50m:  29.98 29.98  200m: 2:10.29 1:07.42  400m: 4:29.77 1:10.61
100m: 1:02.87 32.89  300m: 3:19.16 1:08.87
35+
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 4:1042 856
Récord Campionat
50m:  29.10 29.10  200m: 2:03.27 1:03.28  400m: 4:10.42 1:03.70
100m:  59.99 30.89  300m: 3:06.72 1:03.45
2. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N.Onades 5:32.61 365
50m:  36.93 36.93  200m: 2:39.18 1:22.90 400m: 5:32.61 1:26.75
100m: 1:16.28 39.35  300m: 4:05.86 1:26.68
40+
1. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 5:55.98 309
50m:  37.92 37.92  200m: 2:48.09 1:28.69  400m: 5:55.98 1:34.37
100m: 1:19.40 4148  300m: 4:21.61 1:33.52
45+
1. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 5:01.87 522
50m:  33.36 33.36  200m: 2:25.56 1:15.95  400m: 5:01.87 1:17.94
100m: 1:09.61  36.25  300m: 3:43.93 1:18.37
BX PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG
50+
1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 5:11.73 482
50m: 3589 3589  200m: 2:31.74 1:17.98  400m: 5:11.73 1:19.99
100m: 1:13.76  37.87  300m: 3:51.74 1:20.00
2. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 5:15.56 465
50m:  38.09 38.09  200m: 2:39.87 1:21.36  400m: 5:15.56 1:17.90
100m: 1:18.51 4042  300m: 3:57.66 1:17.79
3. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 5:22.33 436
50m:  37.28 37.28  200m: 2:37.75 1:20.67  400m: 5:22.33 1:22.18
100m: 1:17.08  39.80  300m: 4:00.15 1:22.40
BX GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N.Terrassa
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/4/2023 14:17 - Pagina 2
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 1 Masc., 400m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 4:20.39 RODRIGUEZ RAMOS, CRISTIAN 00456 SANT ADRIA BESOS 8/3/2014
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 4:10.42 856

Récord Campionat

50m: 29.10 29.10 200m: 2:03.27 1:03.28 400m: 4:10.42 1:03.70
100m: 59.99 30.89 300m: 3:06.72 1:03.45

2. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 4:29.77 643
50m: 29.98 29.98 200m: 2:10.29 1:07.42 400m: 4:29.77 1:10.61
100m: 1:02.87  32.89  300m: 3:19.16 1:08.87

3. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 5:01.87 522
50m: 33.36  33.36 200m: 2:25.56 1:15.95  400m: 5:01.87 1:17.94
100m: 1:09.61 36.25 300m: 3:43.93 1:18.37

4. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 5:11.73 482

50m: 35.89 35.89 200m: 2:31.74 1:17.98 400m: 5:11.73 1:19.99
100m: 1:13.76 37.87 300m: 3:51.74 1:20.00

5. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 5:15.56 465
50m:  38.09 3809  200m: 2:39.87 1:21.36  400m: 5:15.56 1:17.90
100m: 1:18.51  40.42  300m: 3:57.66 1:17.79

6. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71  C.N. Prat Llobregat 5:22.33 436
50m: 37.28 37.28 200m: 2:37.75 1:20.67 400m: 5:22.33 1:22.18
100m: 1:17.08 39.80 300m: 4:00.15 1:22.40

7. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 5:26.46 482
50m:  38.06 38.06  200m: 2:41.00 1:22.46  400m: 5:26.46 1:22.66
100m: 1:18.54 40.48 300m: 4:03.80 1:22.80

8. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 5:26.50 482

50m: 38.39 38.39 200m: 2:43.31 1:23.84 400m: 5:26.50 1:20.05
100m: 1:19.47 41.08 300m: 4:06.45 1:23.14

9. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. Onades 5:32.61 365
50m: 36.93 36.93 200m: 2:39.18 1:22.90 400m: 5:32.61 1:26.75
100m: 1:16.28 39.35 300m: 4:05.86 1:26.68

10. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 5:40.07 427
50m:  36.94  36.94  200m: 2:42.59 1:24.67  400m: 5:40.07 1:28.22
100m: 1:17.92 40.98 300m: 4:11.85 1:29.26

11. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 5:55.98 309
50m:  37.92 37.92  200m: 2:48.09 1:28.69  400m: 5:55.98 1:34.37
100m: 1:19.40  41.48  300m: 4:21.61 1:33.52

12. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 6:33.69 275

50m: 42.96 42.96 200m: 3:09.44 1:40.04 400m: 6:33.69 1:41.76
100m: 1:29.40 46.44 300m: 4:51.93 1:42.49

13. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 8:14.46 259
50m: 53.10 53.10 200m: 4:01.27 2:05.74 400m: 8:14.46 2:09.28
100m: 1:55.53 1:02.43  300m: 6:05.18 2:03.91

DNS CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror
BX BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 6/4/2023 9:20 - Pagina 1
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 1, Masc., 400m Lliure, Open
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
BX GILLUE DIEZ, Jordi 71 C.N. Terrassa
BX PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG
25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 4:29.77 643
50m:  29.98  29.98 200m: 2:10.29 1:07.42  400m: 4:29.77 1:10.61
100m: 1:02.87  32.89 300m: 3:19.16 1:08.87
35+
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 4:1042 856
Récord Campionat
50m:  29.10  29.10 200m: 2:03.27 1:03.28  400m: 4:10.42 1:03.70
100m:  59.99  30.89 300m: 3:06.72 1:03.45
2. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. Onades 5:32.61 365
50m:  36.93  36.93 200m: 2:39.18 1:22.90  400m: 5:32.61 1:26.75
100m: 1:16.28  39.35 300m: 4:05.86 1:26.68
40+
1. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 5:55.98 309
50m: 37.92 37.92 200m: 2:48.09 1:28.69 400m: 5:55.98 1:34.37
100m: 1:19.40  41.48 300m: 4:21.61 1:33.52
45+
1. CUADRADO VINAS, Fernando 74  C.N. Fuenlabrada 5.01.87 522
50m:  33.36  33.36 200m: 2:25.56 1:15.95  400m: 5:01.87 1:17.94
100m: 1:09.61 36.25 300m: 3:43.93 1:18.37
BX PONS RODRIGUEZ, Benet 77 GEIEG
50+
1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 5:11.73 482
50m: 35.89  35.89 200m: 2:31.74 1:17.98  400m: 5:11.73 1:19.99
100m: 1:13.76  37.87 300m: 3:51.74 1:20.00
2. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71  C.N. Sant Adria 5:15.56 465
50m: 38.09 38.09 200m: 2:39.87 1:21.36 400m: 5:15.56 1:17.90
100m: 1:18.51  40.42 300m: 3:57.66 1:17.79
3. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71  C.N. Prat Llobregat 5:22.33 436
50m:  37.28  37.28 200m: 2:37.75 1:20.67  400m: 5:22.33 1:22.18
100m: 1:17.08 39.80 300m: 4:00.15 1:22.40
BX GILLUE DIEZ, Jordi 71  C.N. Terrassa
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 6/4/2023 9:20 - Pagina 2
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 1, Masc., 400m Lliure

55+

1. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 5:26.46 482
50m:  38.06 38.06  200m: 2:41.00 1:22.46  400m: 5:26.46 1:22.66
100m: 1:18.54  40.48  300m: 4:03.80 1:22.80

2. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 5:26.50 482
50m:  38.39  38.39 200m: 2:43.31 1:23.84  400m: 5:26.50 1:20.05
100m:; 1:19.47  41.08 300m: 4:06.45 1:23.14

3. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 5:40.07 427
50m:  36.94 36.94  200m: 2:42.59 1:24.67  400m: 5:40.07 1:28.22
100m: 1:17.92 40.98 300m: 4:11.85 1:29.26

4. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 6:33.69 275
50m: 4296  42.96  200m: 3:09.44 1:40.04  400m: 6:33.69 1:41.76
100m: 1:29.40  46.44  300m: 4:51.93 1:42.49

BX BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell
65+
DNS CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror
75+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 8:14.46 259

50m: 53.10 53.10 200m: 4:01.27 2:05.74 400m:; 8:14.46 2:09.28
100m: 1:55.53 1:02.43 300m: 6:05.18 2:03.91

Prova 2 Fem., 400m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 4:46.39 MARTINEZ LEON, SABINA P0725 SANT ADRIA BESOS 2/4/2016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:59.73 621

50m: 33.39 33.39 200m: 2:25.57 1:15.34 400m:; 4:59.73 1:17.22
100m: 1:10.23 36.84 300m: 3:42.51 1:16.94

2. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 5:04.81 633

50m: 34.78 34.78 200m: 2:30.31 1:17.75 400m: 5:04.81 1:18.17
100m: 1:12.56 37.78 300m: 3:46.64 1:16.33

3. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 5:27.35 608
50m:  37.44  37.44  200m: 2:40.81 1:23.04  400m: 5:27.35 1:23.19
100m: 1:17.77  40.33  300m: 4:04.16 1:23.35

4. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 5:50.12 401
50m: 40.66 40.66 200m: 2:55.09 1:30.18 400m: 5:59.12 1:31.89
100m: 1:24.91 44.25 300m: 4:27.23 1:32.14

5. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 6:09.31 327
50m:  42.32  42.32 200m: 3:02.93 1:34.02  400m: 6:09.31 1:31.63
100m: 1:28.91 46.59 300m: 4:37.68 1:34.75
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA

SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 2, Fem., 400m Lliure, Open

Classificaci6 Nom i Cognoms

6. CAROL LALAUZE, Arlette

50m: 40.18 40.18 200m:
100m: 1:25.37 45.19 300m:
7. MAILLO LARA, Ascensio
50m: 49.16 49.16 200m:
100m: 1:41.85 52.69 300m:
8. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa
50m: 52.37 52.37 200m:
100m: 1:49.30 56.93 300m:
BX PERA MENDEZ, Yolanda
BX VARELA QUESADA, Laura
25+
1. ZANINI, Francesca
50m: 33.39 33.39 200m:
100m: 1:10.23 36.84 300m:
30+
1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea
50m: 42.32 42.32 200m:
100m: 1:28.91 46.59 300m:

BX VARELA QUESADA, Laura

40+
1. BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina
50m: 34.78 34.78 200m:
100m: 1:12.56 37.78 300m:
45+
1. ROMERO AZNAR, Gemma
50m: 40.66 40.66 200m:
100m: 1:24.91 44.25 300m:
2. CAROL LALAUZE, Arlette
50m:; 40.18 40.18 200m:
100m: 1:25.37 45.19 300m:
50+
1. MAILLO LARA, Ascensio
50m: 49.16 49.16 200m:
100m: 1:41.85 52.69 300m:

BX PERA MENDEZ, Yolanda

Any Club Temps Pts

76  Piri, Aece Vilassar De Mar 6:1496 352
2:58.37 1:33.00  400m: 6:14.96 1:39.37
4:35.59 1:37.22

69 C.N. Terrassa 6:59.19 279
3:28.15 1:46.30  400m: 6:59.19 1:44.11
5:15.08 1:46.93

54  Aguamasters 7:39.97 283
3:46.66 1:57.36  400m: 7:39.97 1:55.42
5:44.55 1:57.89

73  C.N. Parets

93 C.N. Prat Llobregat

97  C.E. Panteres Grogues 4:59.73 621
2:25.57 1:15.34  400m: 4:59.73 1:17.22
3:42.51 1:16.94

89 C.N. Swimfaster Salt 6:09.31 327
3:02.93 1:34.02  400m: 6:09.31 1:31.63
4:37.68 1:34.75

93  C.N. Prat Llobregat

81 C.N. Swimfaster Salt 5:04.81 633
2:30.31 1:17.75 400m: 5:04.81 1:18.17
3:46.64 1:16.33

75 C.N. Onades 5:59.12 401
2:55.09 1:30.18  400m: 5:59.12 1:31.89
4:27.23 1:32.14

76  Pir, Aece Vilassar De Mar 6:14.96 352
2:58.37 1:33.00  400m: 6:14.96 1:39.37
4:35.59 1:37.22

69 C.N. Terrassa 6:59.19 279
3:28.15 1:46.30 400m: 6:59.19 1:44.11
5:15.08 1:46.93

73  C.N. Parets

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Catalufia

Ajuntament de Sant Adria de Besds

6/4/2023 9:20 - Pagina 4

:@L’espart mou Catalunya

aﬂr.ﬂlﬂl el e | E it



- _ FCN

() hy

//‘ FEDERACIO

m CATALANA
B .- DE NATACIO
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SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 2, Fem., 400m Lliure

55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 5:27.35 608
50m:  37.44  37.44 200m: 2:40.81 1:23.04  400m: 5:27.35 1:23.19
100m: 1:17.77  40.33 300m: 4:04.16 1:23.35
65+
1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  Agquamasters 7:39.97 283
50m:  52.37  52.37 200m: 3:46.66 1:57.36  400m: 7:39.97 1:55.42
100m: 1:49.30 56.93 300m: 5:44.55 1:57.89
Prova 3 Masc., 100m Papallona Open
1/4/2023 Resultats
CR 59.24 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 SANT ADRIA BESOS 2/4/2016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1:01.84 609
50m:  29.15  29.15 100m: 1:01.84 32.69
2. MORALES ROBERT, Daniel 77  Aquamasters 1:02.27 692
50m:  29.47  29.47 100m: 1:02.27 32.80
3. ABARCA SALVADO, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 1:0546 514
50m:  30.53  30.53 100m: 1:05.46 34.93
4. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:07.65 475
50m:  31.65  31.65 100m: 1:07.65 36.00
5. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez N. Master 1:08.06 466
50m:  31.94  31.94 100m: 1:08.06 36.12
DNS GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P. Claror
25+
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 Cee Sant Gervasi 1:01.84 609
50m: 29.15  29.15 100m: 1:01.84 32.69
2. ABARCA SALVADO, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 1:05.46 514
50m:  30.53  30.53 100m: 1:05.46 34.93
35+
1. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:07.65 475
50m:  31.65  31.65 100m: 1:07.65 36.00
2. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez N. Master 1:08.06 466
50m: 3194 3194 100m: 1:08.06 36.12
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SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 3, Masc., 100m Papallona

45+
1. MORALES ROBERT, Daniel 77  Aquamasters 1:02.27 692
50m:  29.47  29.47 100m: 1:02.27  32.80
DNS GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P. Claror
Prova 4 Fem., 100m Papallona Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:10.09 GONFAUS BRUNET, Meritxell ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez N. Master 1:07.76 688
Record Campionat
50m:  32.06 32.06 100m: 1:07.76  35.70
2. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 1:29.06 303
50m:  42.69  42.69 100m: 1:29.06  46.37
3. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:47.06 244
50m:  48.66  48.66 100m: 1:47.06  58.40
DNS MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
20+
DNS MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
30+
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez N. Master 1:07.76 688

Record Campionat
50m:  32.06 32.06  100m: 1:07.76  35.70

2. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 1:29.06 303
50m:  42.69  42.69 100m: 1:29.06  46.37

50+
1. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:47.06 244
50m: 48.66 48.66 100m: 1:47.06 58.40
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SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 5 Masc., 50m Esquena Open
1/4/2023 Resultats
CR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. NEBOT PUIG, Lluis 71  C.N. Calella 34.03 482
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.84 511
3. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 36.21 400
4. AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 C.E. Panteres Grogues 36.30 284
5. CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban 91 C.N. Salou 3834 241
6. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  Aguamasters 38.91 249
7. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 41.99 345
8. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 4407 211
9. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 46.04 170
BX CINALLI PETRINGA, Carlos 70  Aquamasters
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa
30+
1. AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 C.E. Panteres Grogues 36.30 284
2. CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban 91 C.N. Salou 38.34 241
35+
1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  Aquamasters 38.91 249
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa
40+
1. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 46.04 170
45+
1. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 4407 211
50+
1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 34.03 482
2. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 36.21 400
BX CINALLI PETRINGA, Carlos 70  Aquamasters
55+
1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 3484 511
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 41.99 345
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Prova 6 Fem., 50m Esquena Open
1/4/2023 Resultats
CR 32.37 ARENAL RUIZ, Judith ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 3554 359
2. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 4203 324
3. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 44,13 299
20+
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 3554 359
40+
1. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 4203 324
45+
1. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 44,13 299
Prova 7 Masc., 100m Braca Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:05.56 AGRA AGUINAGA, JOSE IGNACIO 01148 SANT ADRIA BESOS 16/1/2016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:10.28 667
50m:  33.60 33.60 100m: 1:10.28  36.68
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:11.60 562
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.60  37.79
3. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Sant Adria 1:20.73 458
50m:  39.16  39.16 100m: 1:20.73  41.57
4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 1:20.87 502
50m:  38.92  38.92 100m: 1:20.87  41.95
5. PUIG PUIG, Josep 68  Aquamasters 1:21.97 482
50m:  38.12  38.12 100m: 1:21.97  43.85
6. GARRIDO GARCIA, lvan 91 C.N. Parets 1:28.78 295
50m:  42.06  42.06 100m: 1:28.78  46.72
7. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 1:31.92 310
50m:  43.68  43.68 100m: 1:31.92  48.24
8. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez N. Master 1:.33.32 327
50m:  45.02  45.02 100m: 1:33.32  48.30
9. CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban 91 C.N. Salou 1:34.05 248

50m: 41.40 41.40 100m: 1:34.05 52.65
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Prova 7, Masc., 100m Braca, Open

Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
10. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 1:34.97 310
50m:  45.19  45.19 100m: 1:34.97  49.78
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
30+
1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:11.60 562
50m: 33.81  33.81 100m: 1:11.60  37.79
2. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:28.78 295
50m:  42.06  42.06 100m: 1:28.78  46.72
3. CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban 91 C.N. Salou 1:34.05 248

50m: 41.40 41.40 100m: 1:34.05 52.65

40+
1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:10.28 667
50m:  33.60  33.60 100m: 1:10.28  36.68
45+
1. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Sant Adria 1:20.73 458
50m: 39.16  39.16 100m: 1:20.73  41.57
2. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 1:31.92 310
50m:  43.68  43.68 100m: 1:31.92  48.24
50+
1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 1:20.87 502
50m:  38.92  38.92 100m: 1:20.87  41.95
2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez N. Master 1:33.32 327
50m:  45.02  45.02 100m: 1:33.32  48.30
3. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 1:34.97 310
50m:  45.19  45.19 100m: 1:34.97  49.78
55+
1. PUIG PUIG, Josep 68  Aquamasters 1:21.97 482
50m: 38.12  38.12 100m: 1:21.97  43.85
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
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Prova 8 Fem., 100m Braca Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:14.55 ROCA MONTALA, LAURA 00057 SANT ADRIA BESOS 21412016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. ZANINI, Francesca 97  C.E. Panteres Grogues 1:23.60 511
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.60 43.43
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1.2454 497
50m:  40.81  40.81 100m: 1:24.54  43.73
3. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 1:.27.73 488
50m:  41.83  41.83 100m: 1:27.73  45.90
4. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 1:.36.22 454
50m: 45.97 45.97 100m: 1:36.22 50.25
5. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:.49.79 266
50m: 51.31 51.31 100m: 1:49.79  58.48
6. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:51.72 215

50m: 52.05 52.05 100m: 1:51.72 59.67

25+
1. ZANINI, Francesca 97  C.E. Panteres Grogues 1:23.60 511
50m; 40.17 40.17 100m: 1:23.60 43.43
30+
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1:2454 497
50m:  40.81  40.81 100m: 1:24.54  43.73
2. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:51.72 215
50m:  52.05 52.05 100m: 1:51.72 59.67
35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 1:27.73 488
50m:  41.83  41.83 100m: 1:27.73 45.90
45+
1. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:49.79 266
50m: 51.31 51.31 100m: 1:49.79 58.48
50+
1. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 1:36.22 454
50m:  45.97 4597 100m: 1:36.22 50.25
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Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 23.54 CASINOS SANCHEZ, ALEXANDRE 00655 SANT ADRIA BESOS 26/1/2013
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 25.00 639
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 25.69 589
3. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 26.36 545
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 26.76 521
5. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.38 486
6. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2791 459
7. LLANOS ABAD, Alejandro 92  C.N. Sabadell 2850 431
8. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 28.72 421
9. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 29.19 480
10. NEBOT PUIG, Lluis 71  C.N. Calella 29.31 506
11. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 29.39 393
12. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.59 316
13. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 2991 373
14. RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel 79  C.E. Panteres Grogues 30.17 429
15. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 30.59 445
16. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 31.20 388
17. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 3149 377
18. ESPINAL NAVARRO, Marc 87  C.N. Castellet 3154 318
19. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 3254 290
20. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 3259 288
21. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 32.64 287
22. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 3291 280
23. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 3335 269
24. CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban 91 C.N. Salou 33.64 262
GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 33.64 309
26. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 3414 364
27. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 36.01 273
28. OROZCO MARTI, Antoni 69 C.N. Onades 36.24 268
29. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 36.53 205
30. GUADAYOL ROIG, Marc 74  C.N. Terrassa 3753 226
31. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4445 269
DSQ AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 C.E. Panteres Grogues
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
DNS GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P.Claror
20+
1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.59 316
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Prova 9, Masc., 50m Lliure

30+

)
(0]

w
a1
i

B

40+

45+

DNS

50+

55+

ONoTsrwNE

PoONPE

pPonNnPE

POOONOOAWDNE

MUROVEC, Vladimir

LLANOS ABAD, Alejandro
ABDELMONEIM, Mohamed
TORNER SIMO, Josep Maria
ESPUNY AGRELA, Nacho
CALLEJA AYALA, Nicolas Esteban
ROMERO MARIN, Andrés
AGUILELLA | SANCHEZ, Joan

91
92
93
92
89
91
89
92

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

AGUILERA MELENDES, Matias
CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael
FARO MOLINA, Victor

MODOL IGLESIAS, Josep Maria
GALLEN | TORAN, Xavier

ROIG DESLANDES, Geoffrey
SALADA RUBIO, Joan

ESPINAL NAVARRO, Marc
ESTRUCH BOSCH, Xavier
SANTAMARIA MONZO, José Luis
ESPI CASAS, Roger

RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel
SANCHEZ SANCHEZ, Julian
GONZALO BAQUE, Daniel
GARRIDO CUEVAS, Jordi

LLOBERAS VALLS, Joaquim
GUADAYOL ROIG, Marc
GARCIA HERNANDEZ, Josep

NEBOT PUIG, Lluis

LUBIANO SIGUENZA, Raul
VENEGAS SANHUEZA, Benjamin
OROZCO MARTI, Antoni

LATORRE SEGARRA, Francesc

85
87
85
86
85
88

87
88
85
85

79
82
81
80

76
74
76

71
70
70
69

66

C.E. Panteres Grogues
C.N. Sabadell

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
Manyanet C.N.

C.N. Salou

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues

C.N. Onades

Marnaton

C.N. Terrassa

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Castellet

C.N. Castellet

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues

C.E.
C.N.
C.E.
C.N.

Panteres Grogues
Prat Llobregat
Panteres Grogues
Terrassa

C.N. Terrassa
C.N. Terrassa
F.P. Claror

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Calella
Sant Adria
Sant Adria
Onades

Agquamasters

25.69 589
2850 431
2872 421
3259 288
32.64 287
33.64 262
36.53 205
25.00 639
26.36 545
26.76 521
27.38 486
2791 459
29.39 393
2991 373
3154 318
3254 290
3291 280
3335 269
30.17 429
3120 388
3149 377
33.64 309
29.19 480
3753 226
29.31 506
3059 445
36.01 273
36.24 268
3414 364
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 9, Masc., 50m Lliure
75+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4445 269
Prova 10 Fem., 50m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 29.39 ARENAL RUIZ, Judith ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. ARPI ROCA, Marina 79 GEIEG 32.03 536
2. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3420 454
3. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 3426 452
4. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 36.28 369
5. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 Piri, Aece Vilassar De Mar 36.56 371
6. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.20 384
7. GIMENEZ VIDAL, Cristina 76  C.N. Onades 4693 176
8. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:15.31 79
40+
1. ARPI ROCA, Marina 79 GEIEG 32.03 536
2. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 36.28 369
45+
1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N.Igualada 3420 454
2. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 3426 452
3. GIMENEZ VIDAL, Cristina 76  C.N. Onades 46.93 176
50+
1. CAMPILLO VALLMAJO, Ndria 69  Piri, Aece Vilassar De Mar 36.56 371
60+
1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.20 384
70+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:15.31 79
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 11 Masc., 100m Estils Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:02.44 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 SANT ADRIA BESOS 21412016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez N. Master 1:01.11 808
Récord Campionat
2. RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel 79  C.E. Panteres Grogues 1:11.76 499
3. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N.Igualada 1:11.77 324
4. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:14.14 294
5. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Sant Adria 1:14.30 468
6. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 1:15.21 658
Récord Espanya
7. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 1:17.04 420
8. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71  C.N. Prat Llobregat 1:18.43 398
9. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:19.14 305
10. TAMAYO BALLESTERQOS, Gabriel 84  Aquamasters 1:19.23 333
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N. Salou 1:19.83 377
12. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 1.2451 274
13. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N.Onades 1:40.34 182
DSQ SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73  Marnaton
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DNS CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa
20+
1. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N.Igualada 1:11.77 324
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:14.14 294
30+
1. GARRIDO GARCIA, lvan 91 C.N. Parets 1:19.14 305
35+
1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  Aguamasters 1:19.23 333
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 1:2451 274
BX FERRER BLANES, Eric 86 C.N. Terrassa
40+
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez N. Master 1:01.11 808
Récord Campionat
2. RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 1:11.76 499
3. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N.Onades 1:40.34 182
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 11, Masc., 100m Estils
45+
1. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Sant Adria 1:14.30 468
50+
1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 1:17.04 420
2. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71  C.N. Prat Llobregat 1:18.43 398
3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N. Salou 1:19.83 377
DSQ SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73  Marnaton
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
55+
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 1:15.21 658
Récord Espanya
DNS CAMARA SERRANO, Juan M2 54  F.P. Claror
Prova 12 Fem., 100m Estils Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:14.21 DE LA ROCHA CASTRILLO, ALBA 00141 SANT ADRIA BESOS 21412016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1:17.65 522
2. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:21.16 617
3. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 1:24.01 425 FRJ1
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez N. Master 1:2401 398 FJ2
5. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 1:26.91 372
6. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 1:39.52 311
7. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 2:05.05 268
8. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 Aquamasters 2:0559 219
BX PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets
BX MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
20+
BX MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
25+
1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez N. Master 1:24.01 398
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 12, Fem., 100m Estils
30+
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 1:17.65 522
2. MARCH PONS, Clara 92  C.N. El Masnou 1:26.91 372
35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 1:.24.01 425
50+
1. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 1:39.52 311
BX PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Parets
55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 1:21.16 617
65+
1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  Aquamasters 2:05.59 219
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 2:05.05 268
Prova 13 Masc., 50m Papallona Open
1/4/2023 Resultats
CR 27.57 RUIZ GONZALEZ, JUAN MARTIN 00076 SANT ADRIA BESOS 2/14/2016
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 27.87 571
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.00 641
3. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 28.87 516
4. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 29.32 490
5. LLANOS ABAD, Alejandro 92  C.N. Sabadell 29.95 445
6. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 31.29 473
7. ORTIZ CASTRO, Daniel 99  C.N.Igualada 3254 299
8. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 3260 533
9. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 3355 421
10. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 34.69 337
11. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 3489 291
12. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71  C.N. Sant Adria 3534 360
13. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 3543 278
14. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 36.47 255
15. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 3832 220
16. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3851 336
17. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N. Salou 4251 207
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues
DNS GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P.Claror
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 13, Masc., 50m Papallona
20+

1. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N.Igualada 3254 299
25+

1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 28.87 516
30+

1. LLANOS ABAD, Alejandro 92  C.N. Sabadell 29.95 445
35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 2787 571

2. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 29.32 490

3. SALADA RUBIO, Joan 84  C.N. Castellet 3489 291

4. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 3543 278

5. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 36.47 255

6. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 3832 220
40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.00 641

2. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 34.69 337

DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues

45+

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76  C.N. Terrassa 31.29 473

DNS GARCIA HERNANDEZ, Josep 76  F.P.Claror

50+

1. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 3355 421

2. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71  C.N. Sant Adria 3534 360

3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72  C.N. Salou 4251 207
55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 3260 533
60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3851 336
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SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 14 Fem., 50m Papallona Open
1/4/2023 Resultats
CR 30.92 ISAAC PEIDRO, CONSOL 00096 SANT ADRIA BESOS 26/1/2013
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Prova 15 Masc., 100m Esquena Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:02.36 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 1:12.18 300
50m:  35.00 35.00 100m: 1:12.18  37.18
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N.Terrassa 1:16.53 252
50m:  36.30  36.30 100m: 1:16.53  40.23
3. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 1:30.12 225
50m:  43.68  43.68 100m: 1:30.12  46.44
4. CARRERAS BONILLA, Francesc 67  C.N. Parets 1:4556 191
50m: 5219  52.19 100m: 1:4556  53.37
DNS RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt
20+
1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 1:12.18 300
50m:  35.00 35.00 100m: 1:12.18  37.18
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:16.53 252

50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.53 40.23

40+
1. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 1:30.12 225
50m: 43.68 43.68 100m: 1:30.12 46.44
55+
1. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 1:4556 191
50m: 52.19 52.19 100m: 1:45.56 53.37
DNS RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 6/4/2023 9:20 - Pagina 18
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 16 Fem., 100m Esquena Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:11.36 COSTA BONJOCH, MARIONA P0725 SANT ADRIA BESOS 12/1/2019
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez N. Master 1:11.21 626

Récord Campionat
50m: 3521 3521  100m: 1:11.21  36.00

2. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.13 360
50m: 36.87  36.87 100m: 1:17.13  40.26

3. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 1:33.81 324
50m; 45.81 45.81 100m: 1:33.81 48.00

4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:36.30 320
50m:  47.35  47.35 100m: 1:36.30  48.95

5. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 1:41.36 275
50m:  49.75  49.75 100m: 1:41.36 51.61

6. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 1:52.36 202

50m: 55.89 55.89 100m: 1:52.36 56.47

20+
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.13 360
50m: 36.87  36.87 100m: 1:17.13 40.26
30+
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez N. Master 1:11.21 626
Reécord Campionat
50m; 35.21 35.21 100m: 1:11.21 36.00
45+
1. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 1:33.81 324
50m; 45.81 45.81 100m: 1:33.81 48.00
50+
1. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 1:36.30 320
50m:  47.35  47.35 100m: 1:36.30 48.95
2. SOLER JORDAN, Nuria 70  C.N. Swimfaster Salt 1:41.36 275
50m:  49.75  49.75 100m: 1:41.36 51.61
3. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 1:52.36 202
50m; 55.89 55.89 100m: 1:52.36 56.47
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 6/4/2023 9:20 - Pagina 19
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 17 Masc., 50m Braga Open
1/4/2023 Resultats
CR 30.30 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.93 586
2. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 3738 502 FJ1
3. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 3738 365 FJ2
4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 3795 480
5. PUIG PUIG, Josep 68  Agquamasters 38.00 455
6. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 4113 272
7. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 43.31 235
8. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 4394 309
9. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 4406 366
DSQ GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
30+
1. MUROVEC, V[adimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.93 586
2. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 37.38 365
3. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 43.31 235
35+
1. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 4113 272
40+
DSQ GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues
50+
1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71  Cee Sant Gervasi 37.38 502
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73  C.N. Prat Llobregat 3795 480
3. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 43.94 309
55+
1. PUIG PUIG, Josep 68  Aquamasters 38.00 455
DNS SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani
60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 4406 366
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 6/4/2023 9:20 - Pagina 20
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 18 Fem., 50m Braga Open
1/4/2023 Resultats
CR 33.83 ROCA MONTALA, LAURA ESP SANT ADRIA BESOS 12/1/2019
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez N. Master 39.67 454
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 39.68 493
3. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 40.73 470
4. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 4343 478
5. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 4422 416
6. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 4524 388
7. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 48.09 323
8. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 5243 250
9. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 1:04.10 298
25+
1. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez N. Master 39.67 454
30+
1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 39.68 493
35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez N. Master 40.73 470
45+
1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 4422 416
2. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 4524 388
3. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 48.09 323
4., JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 5243 250
50+
1. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 43.43 478
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 1:04.10 298
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 19 Masc., 100m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 53.53 DEL VILLAR CUERDA, FERNANDO 00106 SANT ADRIA BESOS 12/1/2019
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any  Club Temps Pts
Open
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez N. Master 54.63 750
50m:  26.23  26.23 100m: 54.63  28.40
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 56.78 593 FJ1
50m: 27.11  27.11 100m:  56.78  29.67
3. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 56.78 593 FJ2
50m: 27.50 27.50 100m: 56.78  29.28
4. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez N. Master 59.20 523
50m:  28.69  28.69 100m: 59.20  30.51
5. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1.04.02 403
50m:  30.01  30.01 100m: 1:04.02  34.01
6. LLANOS ABAD, Alejandro 92  C.N. Sabadell 1:0445 395
50m:  31.17  31.17 100m: 1:04.45  33.28
7. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:04.80 502
50m; 31.57 31.57 100m: 1:04.80 33.23
8. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84  Aquamasters 1:08.05 344
50m: 32.88  32.88 100m: 1:08.05  35.17
9. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 1:09.02 322
50m:  32.69  32.69 100m: 1:09.02  36.33
10. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82  C.N. Prat Llobregat 1:10.49 349
50m; 33.44 33.44 100m: 1:10.49 37.05
11. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez N. Master 1:1250 358
50m:  36.04  36.04 100m: 1:12.50  36.46
12. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 1:12.74 416
50m:  34.96  34.96 100m: 1:12.74  37.78
13. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Parets 1:16.89 269
50m:  36.50  36.50 100m: 1:16.89  40.39
14. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:17.18 196
50m: 35.61  35.61 100m: 1:17.18  41.57
15. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 1:20.38 204
50m:  36.30  36.30 100m: 1:20.38  44.08
16. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 1:22.45 223
50m:  38.63  38.63 100m: 1:22.45  43.82
17. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 1:22.74 221
50m:  38.69  38.69 100m: 1:22.74  44.05
18. GUADAYOL ROIG, Marc 74  C.N. Terrassa 1:27.03 190
50m:  39.03  39.03 100m: 1:27.03  48.00
19. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:47.43 219

50m: 49.93 49.93 100m: 1:47.43 57.50
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

Classificacio

BX
BX

20+

30+

35+

40+

45+

Nom i Cognoms Any
CINALLI PETRINGA, Carlos 70
FERRER BLANES, Eric 86
TOSET ALONSO, Gerard 01
50m: 35.61  35.61 100m: 1:17.18
ABDELMONEIM, Mohamed 93
50m; 30.01 30.01 100m: 1:04.02
LLANOS ABAD, Alejandro 92
50m:  31.17  31.17 100m: 1:04.45
GARRIDO GARCIA, Ivan 91
50m:  32.69  32.69 100m: 1:09.02
ESPUNY AGRELA, Nacho 89
50m:  36.30  36.30 100m: 1:20.38
AGUILERA MELENDES, Matias 85
50m; 27.11 27.11 100m: 56.78
CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87
50m: 2750 27.50 100m:  56.78
GROS LOPEZ, Albert 87
50m:  28.69  28.69 100m:  59.20
TAMAYO BALLESTEROS, Gabiriel 84
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.05
FERRER BLANES, Eric 86
NUNEZ MOLANO, Javier 83
50m:  26.23  26.23 100m:  54.63
SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82
50m:  33.44  33.44 100m: 1:10.49
KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81
50m; 36.50 36.50 100m: 1:16.89
SOTOS GARCIA, Oscar 75
50m:  38.63  38.63 100m: 1:22.45
PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75
50m:  38.69  38.69 100m: 1:22.74

Club

Aguamasters
C.N. Terrassa

C.N. Terrassa
41.57

C.E. Panteres Grogues
34.01

C.N. Sabadell
33.28

C.N. Parets
36.33

Manyanet C.N.
44.08

C.N. Onades
29.67

Marnaton
29.28

C.D. Jerez N. Master
30.51

Aguamasters
35.17

C.N. Terrassa

C.D. Jerez N. Master
28.40

C.N. Prat Llobregat
37.05

C.N. Parets
40.39

C.N. Parets
43.82

C.N. Sant Andreu
44.05

Temps Pts

1:17.18 196
1:04.02 403
1:04.45 395
1:09.02 322
1:20.38 204
56.78 593 FJ1
56.78 593 FJ2
59.20 523
1:08.05 344
54.63 750
1:1049 349
1:16.89 269
1:22.45 223
1:22.74 221
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 19, Masc., 100m Lliure, 45+
Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
3. GUADAYOL ROIG, Marc 74  C.N. Terrassa 1:27.03 190
50m:  39.03  39.03 100m: 1:27.03  48.00
50+
1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 1:04.80 502
50m; 31.57 31.57 100m: 1:04.80 33.23
2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez N. Master 1:1250 358
50m:  36.04  36.04 100m: 1:12.50  36.46
BX CINALLI PETRINGA, Carlos 70  Aquamasters
55+
1. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 1:12.74 416
50m:  34.96  34.96 100m: 1:12.74  37.78
75+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:47.43 219
50m:  49.93  49.93 100m: 1:47.43  57.50
Prova 20 Fem., 100m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 1:01.81 ARENAL RUIZ, Judith ESP SANT ADRIA DE BESOS 9/4/2022
Punts: Taula Catalana 2022
Classificaci6 Nom i Cognoms Any Club Temps Pts
Open
1. ARPi ROCA, Marina 79 GEIEG 1:09.75 548
50m:  33.34  33.34 100m: 1:09.75  36.41
2. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 1:15.93 375
50m: 36.75  36.75 100m: 1:15.93  39.18
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:16.22 371
50m: 36.28  36.28 100m: 1:16.22  39.94
4. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 Piri, Aece Vilassar De Mar 1:19.61 396
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.61  41.70
5. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:26.64 252
50m:  42.46  42.46 100m: 1:26.64  44.18
6. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:2991 338
50m:  43.83  43.83 100m: 1:29.91  46.08
7. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 2:37.92 88
50m: 1:13.18 1:13.18 100m: 2:37.92 1:24.74
DNS MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
BX PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 20, Fem., 100m Lliure
20+
DNS MUNOZ VALVERDE, Alba 03  Piri, Aece Vilassar De Mar
30+
1. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 1:15.93 375
50m; 36.75 36.75 100m: 1:15.93 39.18
2. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:16.22 371
50m: 36.28  36.28 100m: 1:16.22  39.94
3. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 1:26.64 252
50m:  42.46  42.46 100m: 1:26.64  44.18
40+
1. ARPi ROCA, Marina 79 GEIEG 1:09.75 548
50m:  33.34  33.34 100m: 1:09.75  36.41
50+
1. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69  Piri, Aece Vilassar De Mar 1:19.61 396
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.61  41.70
BX PERA MENDEZ, Yolanda 73  C.N. Parets
60+
1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:2991 338
50m:  43.83  43.83 100m: 1:29.91  46.08
70+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 2:37.92 88
50m: 1:13.18 1:13.18 100m: 2:37.92 1:24.74
Prova 21 Masc., 4 x 100m Lliure Open
1/4/2023 Resultats
CR 3:48.09 CXXX U.E.HORTA 00096 SANT ARIA BESOS 8/3/2014
Punts: Taula Catalana 2022
Any  Club Temps Pts
+120
1. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:1298 521
GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95  27.37 56.26 AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 1:10.35
GALLEN | TORAN, Xavier 85 1:01.64 ABDELMONEIM, Mohamed 93 1:04.73
2. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:2853 436
MUROVEC, Viadimir 91 2821 57.07 GONZALO BAQUE, Daniel 81 1:20.57
MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 55.10 ESPI CASAS, Roger 85 1:15.79
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Prova 21, Masc., 4 x 100m Lliure
+160
1. +160 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:22.65 493
AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80  27.94 57.20 SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 1:16.82
RODRIGUEZ LOPEZ, Juan Manuel 79 1:01.96 ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 1:06.67
2. +160 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:47.23 377
FARO MOLINA, Victor 85  28.16 59.62 GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 1:17.97
LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 1:04.26 GUADAYOL ROIG, Marc 74 1:25.38
3. +160 C.N. Onades C.N. Onades 4:48.69 371
CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 31.71 1:08.11 RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 1:19.51
AGUILERA MELENDES, Matias 85 56.00 OROZCO MARTI, Antoni 69 1:25.07
4. +160 C.N. Parets C.N. Parets 5:20.16 272
KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 36.88  1:17.95 SOTOS GARCIA, Oscar 75 1:25.43
CARRERAS BONILLA, Francesc 67 1:29.46 GARRIDO GARCIA, Ivan 91 1:07.32
+200
1. +200 C.N. Salou C.N. Salou 4:28.22 554
BULAT BARREIRO, Sergio 66  30.50 1:04.30 GOMEZ VELEZ, Rafael 62 1:09.13
MARTINEZ ESPADA, Jose 72 1:05.32 CALLEJA AYALA, Nicolas Estebar91 1:09.47
2. +200 C.N. Sant Adria C.N. Sant Adria 4:42.16 476
MURNOZ SANCHEZ, Pedro 71 3201 1:05.83 VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 1:19.03
LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 1:09.90 HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 1:07.40
Prova 22 Fem., 4 x 100m Lliure AG 80 - 359
1/4/2023 Resultats
CR 4:18.53 +C120 C.N. AQUAMASTERS 'PO725  SANT ADRIA BESOS 21/1/2012
Punts: Taula Catalana 2022
Classificacio Any Club Temps Pts
+160
1. +160 C.N. Swimfaster Salt C.N. Swimfaster Salt 5:18.76 444
BRUNOL CAMPSOLINAS, Cristina 81  30.75 1:04.76 LOPEZ MADERN, Lidia 91 1:27.42
SOLER JORDAN, Nuria 70 1:27.86 MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 1:18.72
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VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Y

Millor rendiment per punts

19 de 22 Proves

Punts: Taula Catalana 2022

'n
o
3

MARTI ARASA, Anna Aida

BRUNOL CAMPSOLINAS, C.

MARTI ARASA, Anna Aida

ZANINI, Francesca

PAGES SEGURA, Silvia

PAGES SEGURA, Silvia

ARPI ROCA, Marina

ARPI ROCA, Marina

CARRERAS RODRIGUEZ, Marta

10. ZANINI, Francesca

11. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta

12. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta

13. SALGUEIRO GENIS, Carme

14. CANETE CARRILLO, Filomena

15. SALGUEIRO GENIS, Carme

16. CANETE CARRILLO, Filomena
PIERNAS FELIU, Anna
HERNANDEZ AGUILAR, Andrea

19. VELASCO NAVARRO, Vanesa

20. SALGUEIRO GENIS, Carme

21. PIERNAS FELIU, Anna

22. ROMERO AZNAR, Gemma

23. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea

24. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria

25. VELASCO NAVARRO, Vanesa

26. GIBERT PERRAMON, R.

27. MARCH PONS, Clara

28. MARCH PONS, Clara

29. MARTINEZ SALCEDO, Nerea
CAMPILLO VALLMAJO, Nuria

31. MATEO VILADOMS, Elisa

32. ZARATE TOLEDO, Claudia

33. ZARATE TOLEDO, Claudia

34. CAROL LALAUZE, Arlette

35. GIBERT PERRAMON, R.

36. MARTINEZ SALCEDO, Nerea

37. CERDA MESEGUER, Tania
MATEO VILADOMS, Elisa

39. ROMERO AZNAR, Gemma

40. ALVAREZ PINO, Olga

41. SOLER JORDAN, Nuria

42. MARCH PONS, Clara

43. CERDA MESEGUER, Tania

44, CASTILLO MIQUEL, Roser

45. LLIVINA CARBONELL, M.

46. MAILLO LARA, Ascensio

47. SOLER JORDAN, Nuria

48. CASTILLO MIQUEL, Roser

49. JUAREZ MURIEL, Miriam

50. LOPEZ MADERN, Lidia

51. JUAREZ MURIEL, Miriam

52. ALVAREZ PINO, Olga

CoNoO AN

93
81
93
97
66
66
79
79
92
97
92
92
88
70
88
70
78
96
78
88
78
75
96
69
78
60
92
92
89
69
79
00
00
76
60
89
77
79
75
69
70
92
77
51
54
69
70
51
77
91
77
69

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Swimfaster Salt

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.N. Terrassa

C.N. Terrassa

GEIEG

GEIEG

C.N. Parets

C.E. Panteres Grogues
C.N. Parets

C.N. Parets

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sant Adria

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sant Adria

C.N. Igualada

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Salou

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Igualada

C.N. Onades

C.D. Jerez Natacion Master
Piri, Aece Vilassar De Mar
C.N. Salou

Club Nagi

C.N. El Masnou

C.N. El Masnou

C.N. Swimfaster Salt

Piri, Aece Vilassar De Mar
C.N. Castellet

Cee Sant Gervasi

Cee Sant Gervasi

Piri, Aece Vilassar De Mar
Club Nagi

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Salou

C.N. Castellet

C.N. Onades

C.N. Terrassa

C.N. Swimfaster Salt

C.N. El Masnou

C.N. Salou

C.N. Palamés
Aquamasters

C.N. Terrassa

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Palamoés

Marnaton

C.N. Swimfaster Salt
Marnaton

C.N. Terrassa

100m Papallona
400m Lliure
100m Esquena
400m Lliure
100m Estils
400m Lliure
100m Lliure
50m Lliure
100m Estils
100m Braga
100m Braga
50m Bracga
100m Braga
50m Braca
50m Bracga
100m Braga
50m Lliure

50m Braga
50m Lliure
100m Estils
50m Braga
400m Lliure
100m Estils
100m Lliure
50m Braca
50m Lliure
100m Lliure
100m Estils
100m Lliure
50m Lliure

50m Lliure
100m Esquena
50m Esquena
400m Lliure
100m Lliure
400m Lliure
100m Esquena
50m Esquena
50m Braga
100m Esquena
100m Estils
100m Papallona
50m Esquena
50m Braga
400m Lliure
400m Lliure
100m Esquena
100m Estils
100m Braga
100m Lliure
50m Braga
100m Papallona

1:07.76
5:04.81
1:11.21
4:59.73
1:21.16
5:27.35
1:09.75
32.03
1:17.65
1:23.60
1:24.54
39.68
1:27.73
43.43
40.73
1:36.22
34.20
39.67
34.26
1:24.01
44.22
5:59.12
1:24.01
1:19.61
45.24
39.20
1:15.93
1:26.91
1:16.22
36.56
36.28
1:17.13
35.54
6:14.96
1:29.91
6:09.31
1:33.81
42.03
48.09
1:36.30
1:39.52
1:29.06
4413
1:04.10
7:39.97
6:59.19
1:41.36
2:05.05
1:49.79
1:26.64
52.43
1:47.06

688
633
626
621
617
608
548
536
522
511
497
493
488
478
470
454
454
454
452
425
416
401
398
396
388
384
375
372
371
371
369
360
359
352
338
327
324
324
323
320
311
303
299
298
283
279
275
268
266
252
250
244
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DE NATACIO
VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
53. LLIVINA CARBONELL, M. 54 Aquamasters 100m Estils 2:05.59 219
54. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 100m Braga 1:51.72 215
55. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 100m Esquena 1:52.36 202
56. GIMENEZ VIDAL, Cristina 76 C.N. Onades 50m Lliure 46.93 176
57. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 2:37.92 88
58. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 1:15.31 79
Fem., 20+
1. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 100m Esquena 1:17.13 360
2. ZARATE TOLEDO, Claudia 00 Cee Sant Gervasi 50m Esquena 35.54 359
Fem., 25+
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:59.73 621
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Braga 1:23.60 511
3. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 50m Bracga 39.67 454
4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:24.01 398
Fem., 30+
1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 100m Papallona 1:07.76 688
2. MARTI ARASA, Anna Aida 93 C.D. Jerez Natacion Master 100m Esquena 1:11.21 626
3. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 100m Estils 1:17.65 522
4. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 100m Braga 1:24.54 497
5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 50m Braga 39.68 493
6. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 100m Lliure 1:15.93 375
7. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 100m Estils 1:26.91 372
8. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:16.22 371
9. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 6:09.31 327
10. MARCH PONS, Clara 92 C.N. El Masnou 100m Papallona 1:29.06 303
11. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:26.64 252
12. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 100m Braga 1:51.72 215
Fem., 35+
1. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braga 1:27.73 488
2. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braga 40.73 470
3. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:24.01 425
Fem., 40+
1. BRUNOL CAMPSOLINAS, C. 81 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:04.81 633
2. ARPI ROCA, Marina 79 GEIEG 100m Lliure 1:09.75 548
3. ARPi ROCA, Marina 79 GEIiEG 50m Lliure 32.03 536
4. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 50m Lliure 36.28 369
5. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 50m Esquena 42.03 324
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DE NATACIO
VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Fem., 45+
1. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Ilgualada 50m Lliure 34.20 454
2. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 50m Lliure 34.26 452
3. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 50m Braga 44,22 416
4. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 400m Lliure 5:59.12 401
5. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 50m Braca 45.24 388
6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Piri, Aece Vilassar De Mar 400m Lliure 6:14.96 352
7. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 100m Esquena 1:33.81 324
8. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 50m Braga 48.09 323
9. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 50m Esquena 44 13 299
10. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Braga 1:49.79 266
11. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 50m Bracga 52.43 250
12. GIMENEZ VIDAL, Cristina 76 C.N. Onades 50m Lliure 46.93 176
Fem., 50+
1. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 50m Braga 43.43 478
2. CANETE CARRILLO, Filomena 70 C.N. Sant Adria 100m Braga 1:36.22 454
3. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 Piri, Aece Vilassar De Mar 100m Lliure 1:19.61 396
4. CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69 Piri, Aece Vilassar De Mar 50m Lliure 36.56 371
5. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 100m Esquena 1:36.30 320
6. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:39.52 311
7. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 400m Lliure 6:59.19 279
8. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 100m Esquena 1:41.36 275
9. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 100m Papallona 1:47.06 244
10. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 100m Esquena 1:52.36 202
Fem., 55+
1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 100m Estils 1:21.16 617
2. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:27.35 608
Fem., 60+
1. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 39.20 384
2. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Lliure 1:29.91 338
Fem., 65+
1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 Aquamasters 400m Lliure 7:39.97 283
2. LLIVINA CARBONELL, M. 54 Aquamasters 100m Estils 2:05.59 219
Fem., 70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 50m Bracga 1:04.10 298
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 100m Estils 2:05.05 268
3. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 2:37.92 88
4. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 1:15.31 79
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VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Masc.

1. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 400m Lliure 4:10.42 856
2. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:01.11 808
3. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 54.63 750
4. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamasters 100m Papallona 1:02.27 692
5. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 100m Braga 1:10.28 667
6. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 100m Estils 1:15.21 658
7. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:29.77 643
8. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.00 641
9. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 50m Lliure 25.00 639
10. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:01.84 609
11. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 100m Lliure 56.78 593
AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 100m Lliure 56.78 593
13. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 25.69 589
14. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 31.93 586
15. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 50m Papallona 27.87 571
16. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m Braga 1:11.60 562
17. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 50m Lliure 26.36 545
18. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Papallona 32.60 533
19. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 59.20 523
20. CUADRADO VINAS, Fernando 74 C.N. Fuenlabrada 400m Lliure 5:01.87 522
21. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 50m Lliure 26.76 521
22. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.87 516
23. ABARCA SALVADO, Arau 97 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:05.46 514
24. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Esquena 34.84 511
25. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m Lliure 29.31 506
26. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 100m Lliure 1:04.80 502
SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 50m Braga 37.38 502
ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Braga 1:20.87 502
29. RODRIGUEZ LOPEZ, J. 79 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:11.76 499
30. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 29.32 490
31. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 27.38 486
32. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 400m Lliure 5:26.46 482
NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m Esquena 34.03 482
SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 5:11.73 482
RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:26.50 482
PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters 100m Braga 1:21.97 482
37. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Braga 37.95 480
LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 50m Lliure 29.19 480
39. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:07.65 475
40. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 50m Papallona 31.29 473
41. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Sant Adria 100m Estils 1:14.30 468
42. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 100m Papallona 1:08.06 466
43. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 400m Lliure 5:15.56 465
44. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 27.91 459
45. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Sant Adria 100m Braca 1:20.73 458
46. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters 50m Braca 38.00 455
47. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 30.59 445
LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 50m Papallona 29.95 445
49. SIEIRO CORDOBA, Javier Jos¢ 71 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:22.33 436
50. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 50m Lliure 28.50 431
51. RODRIGUEZ LOPEZ, J. 79 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.17 429
52. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 5:40.07 427
53. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.72 421
FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 33.55 421
55. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:17.04 420
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DE NATACIO

VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

56. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 100m Lliure 1:12.74 416
57. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:04.02 403
58. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Esquena 36.21 400
59. SIEIRO CORDOBA, Javier Jos¢ 71 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:18.43 398
60. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:04.45 395
61. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 29.39 393
62. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.20 388
63. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 31.49 377
MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 100m Estils 1:19.83 377
65. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 50m Lliure 29.91 373
66. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Braga 44.06 366
67. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. Onades 400m Lliure 5:32.61 365
TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 37.38 365
69. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 50m Lliure 34.14 364
70. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 50m Papallona 35.34 360
71. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 1:12.50 358
72. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:10.49 349
73. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Esquena 41.99 345
74. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 100m Lliure 1:08.05 344
75. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 34.69 337
76. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Papallona 38.51 336
77. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 100m Estils 1:19.23 333
78. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braga 1:33.32 327
79. ORTIiZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 100m Estils 1:11.77 324
80. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Lliure 1:09.02 322
81. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 50m Lliure 31.54 318
82. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 50m Lliure 29.59 316
83. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 100m Braga 1:31.92 310
VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 100m Braga 1:34.97 310
85. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Braga 43.94 309
KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 400m Lliure 5:55.98 309
GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 50m Lliure 33.64 309
88. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Estils 1:19.14 305
89. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 100m Esquena 1:12.18 300
90. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N. lgualada 50m Papallona 32.54 299
91. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Braga 1:28.78 295
92. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Estils 1:14.14 294
93. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 50m Papallona 34.89 291
94. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.54 290
95. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.59 288
96. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 50m Lliure 32.64 287
97. AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 C.E. Panteres Grogues 50m Esquena 36.30 284
98. SANTAMARIA MONZO, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.91 280
99. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 35.43 278
100. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 400m Lliure 6:33.69 275
101. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:24.51 274
102. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 36.01 273
103. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 41.13 272
104. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 33.35 269
KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 100m Lliure 1:16.89 269
ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 50m Lliure 44 45 269
107. OROZCO MARTI, Antoni 69 C.N. Onades 50m Lliure 36.24 268
108. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 50m Lliure 33.64 262
109. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 400m Lliure 8:14.46 259
110. SANTAMARIA MONZO, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 36.47 255
111. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Esquena 1:16.53 252
112. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 50m Esquena 38.91 249

Splash Meet Manager, 11.76277

i‘ﬁ‘-/:-‘]"kt

Registered to Catalufia

Ajuntament de Sant Adria de

5/4/2023 14:20 - Pagina 5

:f:” L'esport mou Catalunya

B i
le Besos

‘] .ad‘(lr‘.i"i vl b it



ey
iy = FCN
o ( -
7 e
g DE NATACIO
A
VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
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113. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 100m Braga 1:34.05 248
114. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 50m Esquena 38.34 241
115. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 43.31 235
116. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 50m Lliure 37.53 226
117. KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 100m Esquena 1:30.12 225
118. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 100m Lliure 1:22.45 223
119. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:22.74 221
120. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 38.32 220
121. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:47.43 219
122. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Esquena 44.07 211
123. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 50m Papallona 42 .51 207
124. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 36.53 205
125. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 100m Lliure 1:20.38 204
126. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:17.18 196
127. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 100m Esquena 1:45.56 191
128. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:27.03 190
129. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 100m Estils 1:40.34 182
130. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 50m Esquena 46.04 170
Masc., 20+
1. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 100m Estils 1:11.77 324
2. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 50m Lliure 29.59 316
3. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 100m Esquena 1:12.18 300
4. ORTIZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 50m Papallona 32.54 299
5. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Estils 1:14.14 294
6. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Esquena 1:16.53 252
7. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:17.18 196
Masc., 25+
1. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:29.77 643
2. AUNON LLORENS, J. 96 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:01.84 609
3. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.87 516
4. ABARCA SALVADO, Arnau 97 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:05.46 514
Masc., 30+
1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 25.69 589
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m Bracga 31.93 586
3. MUROVEC, Viadimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m Braga 1:11.60 562
4. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 50m Papallona 29.95 445
5. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 50m Lliure 28.50 431
6. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.72 421
7. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:04.02 403
8. LLANOS ABAD, Alejandro 92 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:04.45 395
9. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 37.38 365
10. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Lliure 1:09.02 322
11. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Estils 1:19.14 305
12. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Parets 100m Braga 1:28.78 295
13. TORNER SIMO, Josep Maria 92 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.59 288
14. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 50m Lliure 32.64 287
15. AGUILELLA | SANCHEZ, Joan 92 C.E. Panteres Grogues 50m Esquena 36.30 284
16. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 50m Lliure 33.64 262
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17. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 100m Braga 1:34.05 248
18. CALLEJA AYALA, N. 91 C.N. Salou 50m Esquena 38.34 241
19. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 50m Braga 43.31 235
20. ROMERO MARIN, Andrés 89 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 36.53 205
21. ESPUNY AGRELA, Nacho 89 Manyanet C.N. 100m Lliure 1:20.38 204
Masc., 35+
1. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 400m Lliure 4:10.42 856
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 50m Lliure 25.00 639
3. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 100m Lliure 56.78 593
AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 100m Lliure 56.78 593
5. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 50m Papallona 27.87 571
6. CABANILLAS QUINTANILLA, R. 87 Marnaton 50m Lliure 26.36 545
7. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 59.20 523
8. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 50m Lliure 26.76 521
9. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 29.32 490
10. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 27.38 486
11. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:07.65 475
12. GROS LOPEZ, Albert 87 C.D. Jerez Natacion Master 100m Papallona 1:08.06 466
13. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 27.91 459
14. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 29.39 393
15. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 50m Lliure 29.91 373
16. CASTELLANOS MILLAN, lvan 86 C.N. Onades 400m Lliure 5:32.61 365
17. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 100m Lliure 1:08.05 344
18. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 100m Estils 1:19.23 333
19. ESPINAL NAVARRO, Marc 87 C.N. Castellet 50m Lliure 31.54 318
20. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 50m Papallona 34.89 291
21. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.54 290
22. SANTAMARIA MONZO, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.91 280
23. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 35.43 278
24. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:24.51 274
25. ROIG DESLANDES, Geoffrey 88 C.E. Panteres Grogues 50m Braca 41.13 272
26. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 33.35 269
27. SANTAMARIA MONZO, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 36.47 255
28. TAMAYO BALLESTEROS, G. 84 Aquamasters 50m Esquena 38.91 249
29. ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 38.32 220
Masc., 40+
1. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:01.11 808
2. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 54.63 750
3. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 100m Braga 1:10.28 667
4. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 28.00 641
5. RODRIGUEZ LOPEZ, J. 79 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:11.76 499
6. RQDRiGUEZILOPEZ, J. 79 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.17 429
7. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.20 388
8. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 31.49 377
9. SANCHEZ SANCHEZ, Julian 82 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:10.49 349
10. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 34.69 337
11. KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 400m Lliure 5:55.98 309
GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 50m Lliure 33.64 309
13. KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 100m Lliure 1:16.89 269
14. KAUFFMANN SANCHEZ, A. 81 C.N. Parets 100m Esquena 1:30.12 225
15. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 100m Estils 1:40.34 182
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16. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 50m Esquena 46.04 170
Masc., 45+
1. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamasters 100m Papallona 1:02.27 692
2. CUADRADO VINAS, Fernando 74 C.N. Fuenlabrada 400m Lliure 5:01.87 522
3. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 50m Lliure 29.19 480
4. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 50m Papallona 31.29 473
5. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Sant Adria 100m Estils 1:14.30 468
6. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Sant Adria 100m Braca 1:20.73 458
7. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 100m Braga 1:31.92 310
8. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 50m Lliure 37.53 226
9. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 100m Lliure 1:22.45 223
10. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:22.74 221
11. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Esquena 44.07 211
12. GUADAYOL ROIG, Marc 74 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:27.03 190
Masc., 50+
1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m Lliure 29.31 506
2. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 100m Lliure 1:04.80 502
SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 50m Braga 37.38 502
ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Braca 1:20.87 502
5. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m Esquena 34.03 482
SANCHEZ MEMBRILLA, J. 71 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 5:11.73 482
7. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Braga 37.95 480
8. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 400m Lliure 5:15.56 465
9. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 30.59 445
10. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:22.33 436
11. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 33.55 421
12. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:17.04 420
13. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Esquena 36.21 400
14. SIEIRO CORDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:18.43 398
15. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 100m Estils 1:19.83 377
16. MUNOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Sant Adria 50m Papallona 35.34 360
17. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 1:12.50 358
18. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braga 1:33.32 327
19. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 100m Braga 1:34.97 310
20. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Braga 43.94 309
21. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 36.01 273
22. OROZCO MARTI, Antoni 69 C.N. Onades 50m Lliure 36.24 268
23. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 50m Papallona 42 .51 207

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Catalufia

Ajuntament de Sant Adria de

5/4/2023 14:20 - Pagina 8

:f:f L'esport mou Catalunya

Besos

.ad‘(lr‘.i"i vl b it



FCN

/\/f FEDERACIO

CATALANA
5 R DE NATACIO
NTAE

VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Masc., 55+
1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Papallona 32.60 533
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Esquena 34.84 511
3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 400m Lliure 5:26.46 482

RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:26.50 482
PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters 100m Braga 1:21.97 482
6. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamasters 50m Bracga 38.00 455
7. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 5:40.07 427
8. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 100m Lliure 1:12.74 416
9. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamasters 50m Lliure 34.14 364

10. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 400m Lliure 6:33.69 275

11. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Parets 100m Esquena 1:45.56 191

Masc., 60+
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Braga 44.06 366
2. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Esquena 41.99 345
3. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Papallona 38.51 336

Masc., 65+
1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 100m Estils 1:15.21 658

Masc., 75+
1. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 50m Lliure 44 .45 269
2. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 400m Lliure 8:14.46 259
3. ALCOBA LOGUERCHO, D. 48 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:47.43 219

Splash Meet Manager, 11.76277
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¥ DE NATACIO
PPN
VIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023
Puntuacio general per clubs - Taula Catalana Master 19 de 22 Proves
Masc., Open
1. C.E. Panteres Grogues 01148 13.736,00
2. C.N. Salou 01414 4.042,00
3. Aquamasters P0725 3.817,00
4. C.D. Jerez Natacion Master 01570 3.232,00
5. C.N. Terrassa 00057 3.111,00
6. C.N. Sant Adria 00083 3.088,00
7. C.N. Prat Llobregat 00141 2.973,00
8. C.N. Parets 00699 2.724,00
9. Marnaton 01603 2.652,00
10. C.N. Onades 01777 2.618,00
11. Cee Sant Gervasi 01672 2.107,00
12. C.N. Calella 00629 1.490,00
13. C.N. Sabadell 00058 1.271,00
14. C.N. Castellet 00219 982,00
15. C.N. Catalunya 00062 747,00
16. C.N. lgualada 00079 623,00
17. C.N. Fuenlabrada 00616 522,00
18. Manyanet C.N. 00209 491,00
19. C.N. Swimfaster Salt 01404 482,00
20. C.N. Sant Andreu 00061 432,00
Fem., Open
1. C.D. Jerez Natacion Master 01570 3.549,00
2. C.N. Parets 00699 1.512,00
3. C.N. Salou 01414 1.463,00
4. C.N. Swimfaster Salt 01404 1.424,00
5. C.N. Terrassa 00057 1.383,00
6. GEIEG 00068 1.084,00
7. C.N. El Masnou 00221 1.050,00
8. C.N. Sant Adria 00083 932,00
9. C.N. Igualada 00079 870,00
10. Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 767,00
11. Club Nagi 00350 722,00
12. Cee Sant Gervasi 01672 719,00
13. C.N. Castellet 00219 693,00
14. C.N. Palamés 01707 566,00
15. Marnaton 01603 516,00
16. C.E. Panteres Grogues 01148 511,00
17. C.N. Onades 01777 499,00
18. Aquamasters P0725 219,00
19. C.N. Atl Barceloneta 00063 167,00
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/4/2023 14:22 - Pagina 1
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L, DE NATACIO

VIIl OPEN MASTERS CIUTAT DE SANT ADRIA
SANT ADRIA DE BESOS, 1/4/2023

Tots, Open
1. C.E. Panteres Grogues 01148 14.247,00
2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 6.781,00
3. C.N. Salou 01414 5.505,00
4. C.N. Terrassa 00057 4.494,00
5. C.N. Parets 00699 4.236,00
6. Aquamasters P0725 4.036,00
7. C.N. Sant Adria 00083 4.020,00
8. Marnaton 01603 3.168,00
9. C.N. Onades 01777 3.117,00
10. C.N. Prat Llobregat 00141 2.973,00
11. Cee Sant Gervasi 01672 2.826,00
12. C.N. Swimfaster Salt 01404 1.906,00
13. C.N. Castellet 00219 1.675,00
14. C.N. Igualada 00079 1.493,00
15. C.N. Calella 00629 1.490,00
16. C.N. Sabadell 00058 1.271,00
17. GEIEG 00068 1.084,00
18. C.N. El Masnou 00221 1.050,00
19. Piri, Aece Vilassar De Mar 01735 767,00
20. C.N. Catalunya 00062 747,00
21. Club Nagi 00350 722,00
22. C.N. Palamods 01707 566,00
23. C.N. Fuenlabrada 00616 522,00
24. Manyanet C.N. 00209 491,00
25. C.N. Sant Andreu 00061 432,00
26. C.N. Atl Barceloneta 00063 167,00
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Catalufia 5/4/2023 14:22 - Pagina 2
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- CLUB NATACIO SANT ADRIA C7 | g

VIIl OPEN MASTERS CIUTAT SANT ADRIA e | ==
p-pas / R- 12 posta relleus DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS — MASCULI SANT ADRIA DE BESOS
--
50 m LLIURES 23.54 Alexandre Casinos Sanchez == C.N.SANTJUST DESVERN 26/1/2013 25-M  STADRIA B._POL RICART
100 m LLIURES 53.53 Fernando del Villar Cuerda = C.N.MATARO f&" 26/1/2013 25-M  STADRIA B._POL RICART
200 m LLIURES 2:03.27 p Rafael Cabanillas Quintanilla = C.E. MARNATON = 1/4/2023 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
400 m LLIURES 4:10.42 Rafael Cabanillas Quintanilla = C.E. MARNATON & 1/4/2023 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M
1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X
50 m PAPALLONA 27.57 Juan Martin Ruiz Gonzalez C.E MEDITERRANI v 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
100 m PAPALLONA 59.24 Daniel Morales Robert C.N. AQUAMASTERS B 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m PAPALLONA 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M
50 m ESQUENA 26.45 Pedro Luis Medel Aguilera (cup) E= C.N.L'HOSPITALET & 9/4/2022 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
100 m ESQUENA 1:02.36 Pedro Luis Medel Aguilera (cus) E= C.N.L’'HOSPITALET i 9/4/2022 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m ESQUENA 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M
50 m BRACA 30.30 Fidel Gonfaus Brunet C.N. AQUAMASTERS Py 9/4/2022 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
100 m BRACA 1:05.56 Jesus Ignacio Agra Aguinaga C.E. PANTERES GROGUES b 16/1/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m BRACA 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X
100 m ESTILS IND 1:01.11 Javier Nufiez Molano (esp) 2= C.DJEREZ NATACION MASTER 1/4/2023 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X
400 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X
25 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/202X 25-M X
50 m APNEA 59:59.59 XX/0X/202X X

P - pas / R - 12 posta relleus

50 m LLIURES 29.39 Judith Arenal Ruiz C.N. SALOU 9/4/2022 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
100 m LLIURES 1:01.81 Judith Arenal Ruiz = C.N.SALOU 9/4/2022 25-M  STADRIA B._CEM BESOS
200 m LLIURES 2:21.95r Sabina Martinez Leon = C.N.AQUAMASTERS B 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
400 m LLIURES 4:46.39 Sabina Martinez Leon = C.N. AQUAMASTERS B 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/202X  25-M

1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X

50 m PAPALLONA 30.92 Consol Isaac Peidro = U.E. HORTA # 26/1/2013 25-M  STADRIA B._POL RICART
100 m PAPALLONA 1:07.76 Anna Aida Marti Arasa (esp) 2= C.DJEREZ NATACION MASTER 1/4/2023 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m PAPALLONA 59:59.59 X X XX/XX/202X  25-M

50 m ESQUENA 32.37 Judith Arenal Ruiz = C.N.SALOU 9/4/2022 25-M  STADRIA B._CEM BESOS
100 m ESQUENA 1:11.21 Anna Aida Marti Arasa (Esp) 2=  C.D JEREZ NATACION MASTER 1/4/2023 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m ESQUENA 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M

50 m BRACA 33.83 Laura Roca Montala == C.N.TERRASSA V 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
100 m BRACA 1:14.55 Laura Roca Montala == C.N.TERRASSA v 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m BRACA 59:59.59 X X XX/XX/202X  25-M

100 m ESTILS IND 1:14.21 Alba de la Rocha Castrillo == (C.N.ELPRAT DE LLOBREGAT S 2/4/2016 25-M ST ADRIA B._CEM BESOS
200 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/XX/202X  25-M X

400 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/XX/202X 25-M X

25 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/202X  25-M X

50 m APNEA 59:59.59 X X XX/0X/202X 25-M X

RECORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS — RELLEUS MASCUL{ SANT ADRIA DE BESOS

IS T e T S 7S A BT

4x50 m LLIURES 1:53.98 C120 C.N.SANT ADRIA @ 22/5/2010 25-M ST ADRIA B._POL RICART
4x50 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X 25-M X
4x100 m LLIURES 3:48.09 A. Gzlez, R. Capellas, N. Ribes, R. Navalon +XXX U.E. HORTA # 8/3/2014 25-M  EL PRAT LL_FONDO PEIXO
4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X 25-M X
4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X

RECORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS — RELLEUS FEMENI SANT ADRIA DE BESOS

| prROVA | MmARCA NEDADORA ] CLUB DATA | @ | woc |

4x50 m LLIURES 2:17.40 X CXXX C.N.SANT ADRIA 22/5/2010 25-M  STADRIA B._POL RICART
4x50 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X
4x100 m LLIURES 4:18.53 X C120 C.N. AQUAMASTERS Pt 21/1/20212 25-M ST ADRIA B._POL RICART
4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X
4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X

RECORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS — RELLEUS MIXTES SANT ADRIA DE BESOS

PROVA MARCA NEDADORS/ES - cLuB paTA | & |  woc

4x50 m LLIURES 59:59.59 +XXX XX/XX/202X  25-M

4x50 m ESTILS 2:14.07 A. Milan, M. Petit, V. Faro, S. Faro C120 C.N. TERRASSA V 8/3/2014 25-M  EL PRAT LL_FONDO PEIXO
4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X

4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X 25-M X

4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/202X  25-M X
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